
Zarządzenie nr 7/2022

Wójta Gminy Rewal

z dnia 11 stycznia 2022 roku

w sprawie: przeprowadzenia inwentagzacii okresowej skladnikówmaiatkowych
w Urzędzie Gminyw Rewalu

Działając na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3, art, 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku
ustawy o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późn.zm.), art. 30 ust.] i an, 31 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2021 r.poz.1372 z późn.zm ) oraz
zarządzenia Nr 123/2019 z dnia 18 listopada 2019 roku w sprawie instrukcji
inwentaryzacyjnej zarządzam co następuje:

@ 1

W załączniku nr l do zarządzenia zmienia się skład osobowy zespołu spisowego „ Druki

ścisłego zarachowani” : Agnieszka Kozłowska, Magdalena Czaplińska

52

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

WOi7(M,Ny
u- u )!wer/mm


